Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

    03  декабря   2014 года                     с. Новосысоевка                         № 219

 «Об отмене решения, принятого
муниципальным комитетом
Новосысоевского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим  законодательством на основании п. 6 ст. 20, ст. 38.1  Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Отменить решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 14 ноября 2014 года № 218-НПА «О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новосысоевского поселения в муниципальную собственность Яковлевского муниципального района»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи